
Datenblatt

Alle Angaben sind Näherungswerte und beziehen sich auf genormte Prüfkörper unter Laborbedingungen; Änderungen vorbehalten. Informationen in diesem Datenblatt  
wurden nach bestem Wissen und Gewissen zusammengestellt. Dietzel GmbH übernimmt keinerlei Haftung für Schäden, die im Vertrauen hierauf entstehen. 06

.0
7.

20
21

Art. Nr. Gewindenenngröße Kleinpackung Großpackung
014 485 M16 200 St 8000 St
011 918 M20 200 St 6400 St
011 919 M25 100 St 4000 St
014 486 M32 100 St 2400 St
019 823 M40 30 St 1200 St
017 236 M50 25 St 1000 St
026 937 M63 20 St 800 St

Weitere technische Merkmale
Merkmal
Halogenfrei Ja
Oberfläche unbehandelt
Gewindeart metrisch
Glasfaserverstärkt Nein
Schlagfest Nein
Werkstoff PPO

Produktbezeichnung

Beschreibung Gegenmutter, halogenfrei

Farbe schwarz, ähnlich RAL 9005

HLN SW


